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如您想深入瞭解海運貨櫃如何平衡堆積與船邊如何固定作業時,請來電聯絡,我們會有專人講解. 

http://ndlii.com 04-22620983恩得利物流團隊永遠提供您最好的報關服務+便宜30%收費 

二十呎前後板框可折疊式之床式、平台兩用貨櫃 

外部尺寸 內部尺寸 重量限制 

長 寬 高 長 寬 高 總重 空櫃重 貨物淨重 

20'-0" 8'-0" 8'-6" 18'-5 
62/64" 

7'-3 
46/64" 

7'-3 59/64" 74,950 lb 6,370 lb 68,580 lb 

6.058 m 2.438 m 2.591 m 5.638 m 2.228 m 2.233 m 34,000 kg 2,890 kg 31,110 kg 

1.EISU 750000~EISU 750300   2.上述資料僅供參考，實際尺寸及重量應以各櫃櫃體所標示者為準。  

二十呎貨櫃式發電機櫃 

 內部尺寸 重量限制 

長 寬 高 長 寬 高 總重 空櫃
重 

貨物
淨重 

供電
量 

插座數 

20'-0" 8'-0" 8'-6" 19'-4 
13/16" 

7'-8 
19/32" 

7'-9 
57/64" 

8,500 
kg 

2,400 
kg 

6,100 
kg 

450 
kw 

40 

6.058 
m 

2.438 
m 

2.591 
m 

5.898 
m 

2.352 
m 

2.385 
m 

     

上述發電機僅用於集團屬輪上，供應冷凍櫃插電使用，不對外營運。  

四十呎角柱可折疊式之床式、平台兩用貨櫃 

外部尺寸 內部尺寸 重量限制 

長 寬 高 長 寬 高 總重 空櫃重 貨物淨重 

40'-0" 8'-0" 8'-6" 38'-7 
15/16" 

6'-7 
59/64" 

6'-4 1/2" 99,210 lb 11,908 lb 87,302 lb 

12.192 m 2.438 m 2.591 m 11.784 m 2.030 m 1.943 m 45,000 kg 5,400 kg 39,600 kg 

1.UGMU 707001~UGMU 707050; EMCU 700251~EMCU 700450  2.上述資料僅供參考，實際尺寸及重量應以各櫃櫃體所標示者為準。  

 

四十呎前後板框可折疊式之床式、平台兩用貨櫃 

外部尺寸 內部尺寸 重量限制 

長 寬 高 長 寬 高 總重 空櫃重 貨物淨重 

40'-0" 8'-0" 8'-6" 38'-7 
39/64" 

7'-3 
46/64" 

6'-4 
61/64" 

99,210 lb 10,140 lb 89,4070 lb 

12.192 m 2.438 m 2.591 m 11.776 m 2.228 m 1.955 m 45,000 kg 4,600 kg 40,400 kg 

1.EISU 710000~EISU 710500, EMCU 700451~EMCU 700650  2.上述資料僅供參考，實際尺寸及重量應以各櫃櫃體所標示者為準。  

海運(材積)單位換算: 1立方公尺(CBM)=35.315英材(立方英尺)(CU.FT)  1英材(立方英尺)(CU.FT)=1728立方英吋(CU.IN) 

空運(材積重)單位換算:以公分為單位, LxWxH/6000得到的數字, 和總毛重兩者相比較, 取其大者為材積重(VOLUMN WEIGHT)  
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